
Bona folkhögskola lär Motalaborna om
AI: ”borde få ökade medel för att göra
mer”
Nyligen bjöds Motalabor in till Bona folkhögskola för att lära sig om AI. Det som
kallades Öppet AI-Hus arrangerades för att minska och förebygga
kunskapsklyftor, och riskerna för ett digitalt utanförskap. På plats fanns
välkända AI-profiler som Mathias Sundin från regeringens AI-kommission, och
Troed Troedson som är samhälls- och framtidsanalytiker.

AI är en naturlig del av vardagen på Bona folkhögskola, och används både i
verksamhetsutvecklingen och utbildningen. Med ett AI-öppet hus ville Bona ge fler
möjligheten att ta del av den nya intelligensen, både för att minska och förebygga
kunskapsklyftor, och bidra till att minska riskerna för ett digitalt utanförskap.

– AI har blivit tillgängligt för alla, men det är långt ifrån alla som vet vad AI är, och hur
det förändrar samhället och arbetslivet. Kvällen syftade till att öka Motalabornas
kunskap om AI, berättar Anneli Dahlqvist som är rektor på Bona folkhögskola. Hon
tillägger:

— Som folkhögskola träffar vi många Motalabor, och vi når också ut till grupper med ett
högre digitalt utanförskap. Vi anser att AI-kunskap är en demokratisk rättighet och vill
därför bidra så mycket vi kan. Jag kan tycka att folkbildningen borde få ökade medel
för att kunna göra ännu mer. Vi har kunskapen och viljan.

Det var inte bara Motalabor som kom till Bonas Öppet AI-Hus, utan även besökare som
hade rest många mil. Besökarna lyssnade nyfiket och flera frågade efter möjligheten
att lära sig mer. En kurs efterfrågades, och Bona lovade att återkomma i frågan.

Från programmet:

• Mathias Sundin, medlem i regeringens AI-kommission och chefredaktör för
Warp News. Mathias berättade om AI och hur det frigör både potential och
kreativitet.

• Troed Troedson, samhälls-och framtidsanalytiker samt digitaliserings- och AI-
expert. Troed förklarade hur AI förändrar arbetslivet och vad det innebär för
framtiden.

• Per Gullbrand, föreläsare inom praktisk AI. Per berättade vad vi kan göra med AI
idag och visade konkreta exempel.

För mer information, kontakta:
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